
 

 

      Podpisany                                                                                                                                              Strona 1 

 

 

Zarządzenie Nr 725/2022 

Wójta Gminy Przechlewo 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu 

fotograficznego pn. Najciekawsze zakątki Gminy Przechlewo 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                    

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Konkursową do dokonania oceny prac zgłoszonych w VI Gminnym 

Konkursie Fotograficznym  pn. „Najciekawsze zakątki Gminy Przechlewo” w składzie: 

1) Jan Gajo  – Przewodniczący, 

2) Bożena Wasiniewska  – Członek, 

3) Elżbieta Baran  – Członek, 

4) Natalia Pilarska  – Członek, 

5) Dariusz Szopiński – Obsługa administracyjna. 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji, o której mowa w §1, jest przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

kwalifikacja nadesłanych zdjęć ich ocena oraz przyznanie nagród, zgodnie z Regulaminem 

konkursu. 

 

§ 3 

 

Komisja zachowuje prawo do nie wyłonienia  zwycięzców. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju Przestrzennego. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Przechlewo 

   Krzysztof Michałowski 

 

 

 

 


